



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Aukeraketa irizpideak: Aurrekontua 2024 Bertsioa 000

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 0110 31000	KREDITU KONTUEN INTERESAK	87.100,00	
1 0110 3520000	BERANDUNTZE-INTERESAK DIRULAGUNTZ.ITZULK	100,00	
1 0110 9130001	AMORTIZAZIOA, CANEN 1700000 EUROKO KREDI	85.000,00	
1 0110 9130002	AMORTIZAZIOA,1500000 EUROKO MAILEGUARENA	75.000,00	
1 0110 9130003	AMORTIZAZIOA,BB VAREN 1200000 EUROKO MAIL	60.000,00	
1 0110 9130006	AMORTIZAZIOA,CANEN 2500000 EUROKO KREDIT	125.000,00	
1 0110 9130007	AMORTIZAZIOA,CANEN 1000000 EUROKO MAILEG	50.000,00	
Funtzionala guztira 0110	FINANTZA ZAMA	482.200,00	
1 1300 2100001	ZUHAITZAK KENTZEA ETA BESTE BABES ZIBIL	35.000,00	
1 1300 22701	JARDUK.PLANA ETA M.UHOLDEEN ARRISK.ETA L	3.500,00	
Funtzionala guztira 1300	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE LA SEGURIDAD Y	38.500,00	
1 13211 12003	UDALTZAINEN LANSARIAK	123.500,00	
1 13211 16000	UDALTZAINGOAREN GIZARTE SEGURANTZA	38.850,00	
1 13211 22104	UDALTZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENDUA	4.000,00	
1 13211 22200	UDALTZAINEN TELEFONOA	200,00	
1 13211 6230001	UDALTZAINGOAREN EKIPAMENDUA	0,00	
Funtzionala guztira 13211	UDALTZAINGOA	166.550,00	
1 13212 12003	MENDIZAINEN LANSARIAK	65.950,00	
1 13212 16000	MENDIZAINEN GIZARTE SEGURANTZA,ENPRESARI	22.800,00	
1 13212 2120000	MEDIZAINEN BULEGOAREN GARBIKETA(PLAZ.ERA	1.500,00	
1 13212 22104	MENDIZAINEN JANTZIAK ETA EKIPAMENDUA	1.200,00	
1 13212 22200	MENDIZAINEN TELEFONOA	400,00	



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 13212 23120	MENDIKO LANGILEEN DESPLAZAMENDUAK		1.000,00
Funtzionala guztira 13212	MENDIZAINAK		92.850,00
1 1500 12002	ARKITEKTU TEKNIKOAREN LANSARIAK		35.400,00
1 1500 16000	ARKITEKTU TEKNIKAR. GIZARTE SEGURANTZA		10.900,00
1 1500 22200	ARKITEKTU TEKNIKOAREN TELEFONO G		200,00
1 1500 23120	ARKI.TEKNIKOAREN KM-ORDAINAK		500,00
Funtzionala guztira 1500	HIRIGINTZAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA		47.000,00
1 1510 12004	ASKOTARIKO EGINKIZUNETARAKO LANG. PALIST		153.000,00
1 1510 13000	LANSARIAK:MANTENTZE LANETARAKO LANGILEEN		19.000,00
1 1510 1310001	LANSARIAK. SASI-GARBIK. ZERBITZ.ANITZEK.		66.600,00
1 1510 16000	MANTENTZE LAN. LANGILEEN GIZ. SEG.		87.000,00
1 1510 2100001	KARRIKAK,PLAZAK,ESP. ETA PISTAK KONPONTZ		170.000,00
1 1510 2100002	HIRI-TRESNERIA,SEINALEAK,LORATEGIAK KONP		25.000,00
1 1510 22104	JANTZIAK ETA EKIPOA PALISTA, MANTENIMEND		3.300,00
1 1510 22111	MATERIALA SEIN.,KARRIKA,LORAT. OBRETARAK		10.000,00
1 1510 22200	TELEFONOA:MANTENTZE LANETARAKO LANGILEE		850,00
1 1510 2276001	HIRIGINTZAKO AHOLKULARITZA ZEB. ETA HALA		64.000,00
1 1510 2276002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSA E.U.C.		1.500,00
1 1510 2279906	BETEARAZPEN SUBSIDIARIOAK		20.000,00
1 1510 23120	KM-ETA BIDAIAK:MANTENT. LAN. ETA PALIS.		1.000,00
1 1510 46900	21 AGENDA KO KUOTA NELS SAREA		1.500,00
1 1510 4820001	KUOTA PLATAF.NAFARRO.ONDAREAR.DEFENTSARA		300,00
1 1510 4820002	LEKAROZKO EMPRESA KANPUSAKO APORTAZIOA		10.000,00
1 1510 6000001	ARIZKUNE.PLAZAKO URBNIZAZIOA DESJABETZEA		0,00
1 1510 6090001	OBRAK ADMINISTRAZIOA, HIRI TRESNERIAN...		9.000,00
1 1510 6090002	HIRI-ALTZARIEN ORDOKI EREMUA EGOKITZEA		3.700,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 1510 6230001	MATERIALA MANTENIMENDU EKIPAMENDURAKO		2.500,00
1 1510 62600	MANTENIMENDU.MATERIAL KOMUNIK.SISTEMENT.		1.000,00
1 1510 6400000	BAZTANGO UDAL PLANA IDAZTEA		0,00
Funtzionala guztira 1510	HIRIGINTZA ETA ARKITEKTURA		649.250,00
1 1521 2020000	ORONOZK.BIZITEGIE.ALOKAIRUA NASUVINSA FF		12.500,00
1 1521 2120000	ORONOZKO ETXEBIZITEGIEN GASTUAK FORU FON		4.000,00
1 1521 6250001	ALTZARIAK,EKIPAM.ORONOZK.ETXEBI.SOZIALAK		15.000,00
Funtzionala guztira 1521	PROMOCIÓN Y GESTIÓN VIVIEN.PROTECC.PBCA.		31.500,00
1 1522 6320001	ELIZONDOK.PLAZ.UDAL ERAIK.EGOKITZ.IZENDU		70.000,00
1 1522 6320002	DESJABETZE,MEMORI T.DOLANTXEA ETX.IRURIT		15.000,00
Funtzionala guztira 1522	CONSERVACIÓN Y REHABILITACIÓN DE LA EDIF		85.000,00
1 1531 6000001	AMAIURR .ZELAIA EROSTEA APARKALEK.PUBL.		24.000,00
1 1531 6190001	ERRATZU APARKALEKUKO DISUASIO-APARKALEKU		213.000,00
1 1531 6190002	ERRATZUKO SARRERAKO HARRERA-EREMUKO OBRA		0,00
Funtzionala guztira 1531	ACCESO A LOS NÚCLEOS DE POBLACIÓN		237.000,00
1 1532 6090001	HAINBAT KALETAKO SEINALEZTAPEN HORIZONTA		21.800,00
1 1532 6190002	TIP.23/25 ALMANDOZ ZOLAZT.UR.ZAHARB.ZEHA		990.000,00
Funtzionala guztira 1532	PAVIMENTACIÓN DE VÍAS PÚBLICAS		1.011.800,00
1 1533 6190001	HORMA EGONKORTZ.SANTIAGO ENP.DIA ELIZOND		75.000,00
Funtzionala guztira 1533	BIDE PUBLIKOAREN MANTENTZEA		75.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 1601 2130001	KONPONKETAK,SANEAMENDU ETA EURI-URAK...		20.000,00
Funtzionala guztira 1601	ESTOLDERIA ETA HUSTUKETAK		20.000,00
1 1611 12004	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANGILEEN LANS		35.300,00
1 1611 16000	KLORAGAILUEN KONTROLERAKO LANGILEEN GIZ.		13.300,00
1 1611 2130002	KONPONKETAK. UR-BILTZONTZI,KLORAG. ITURR		25.000,00
1 1611 22100	UR-BILTZONTZI ETA KLORAGAILUEN ARGINDARR		25.000,00
1 1611 22110	PRODUKTUAK HIPOKLORITO SODIKOA ETA KLORO		10.000,00
1 1611 46601	TRANSF.HERRIEI UR-BILTZONTZIEN MANTENTZE		110.000,00
1 1611 6270001	HORNIDURA-URAK IRAGAZTEKO OBRAK		50.000,00
1 1611 6370001	HODI OROKORR.ALDATZEA UR SOR LEK.ARIZKUN		73.200,00
Funtzionala guztira 1611	SANEAMENDU, UR-HORNITZEA		341.800,00
1 1612 6370001	ORDOKI KON.ETA ARIZKUN ADARRAK BERRITZEA		0,00
1 1612 6370002	ALDAK.OBRA UR HORN.ORDOKI ETA UR ADARR.A		0,00
1 1612 6370003	HODIAK BERRITZEA ORDOKI 1 ARIZKUN		57.950,00
Funtzionala guztira 1612	ABASTECIMIENTO EN BAJA		57.950,00
1 1622 12002	HONDAKIN TEKNIKARIAREN LANSARIAK		37.350,00
1 1622 1310001	GARBIGUNEAREN AURREKO LANGILEEN ORDAINSA		1.100,00
1 1622 16000	GIZ.SEG.ENPESA HONDAKIN TEK. ETA GARBIGU		10.500,00
1 1622 2020000	ORONOZEN NABEA ALOKATZEA ZABOR KUDEAKE		15.100,00
1 1622 2130001	LURPERATUEK ,EDUKIONTZIAK MANTENIMENDUA		15.250,00
1 1622 2130002	KONPOSTADOREN KONPONKETAK,MANTENIMENDUA		2.500,00
1 1622 21400	ZABOR KAMIOIAREN KONPONKETAK		10.000,00
1 1622 22100	EDUKIONTZIEN ARGINDARRA		500,00
1 1622 2240000	GAI ORGAN. ETA ZABOR KAMIOIAREN ASEGURUA		1.250,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 1622 22501	ZABORTEGI KANONA- HONDAKIN ZERGA		30.500,00
1 1622 22602	SENTIBERATZE KANPAINA, TAILERRAK...		12.000,00
1 1622 2270001	KONTRATUA KARRIKETAKO GARBIKETARAKO,HOND		347.900,00
1 1622 2270901	HONDAKINDEGIA IXTEA		3.500,00
1 1622 2270902	GARBIGUNEKO HONDAKINEN KUDEAKETA		23.000,00
1 1622 2279904	OBRA TXIKIETAKO HONDAKINAK BILTZEA,ARDI		15.000,00
1 1622 2279905	GAI ORGANIKOEN AKONPANAMENDU GESTIOA		17.000,00
1 1622 23120	HONDAKIN TEKNIKARIAREN KM-ORDAIN ETA BID		1.000,00
1 1622 46300	PAPER BILKET.,KONTEN.GARB...KUDEAK.TRANS		110.000,00
1 1622 6090001	ORGANIKOPA.HIRI-ALTZARIEN EROSKETA		2.000,00
1 1622 6190001	ZALDUBI IRURITA GARBIGUNEA URBANIZATZEA		60.000,00
1 1622 6250001	EDUKIONTZIAK ETA BESTEAK EROSTEA		30.000,00
1 1622 6270001	GARBIGUNEA EGITEA ZALDUBI POLIG.IRURITA		0,00
1 1622 6390000	EDUKIONTZIETAKO PUNTUEN ITXITURAK ,PLANT		27.000,00
1 1622 7630000	BORTZ.MANK.APORTAZ.ZABOR KAMIO.EROSTEK.		70.000,00
Funtzionala guztira 1622	ZABORREN BILKETA, TRATAMENDUA KUDEATZEA		842.450,00
1 1650 2130000	ARGITERIA PUBLIKOAREN KONPONTZEA ETA ZAI		20.000,00
1 1650 22100	ARGITERIA PUBLIKORAKO ARGINDARRAREN HORN		354.000,00
1 1650 22112	ARGITERIA PUBLIKORAKO MATERIALA		2.100,00
1 1650 6370000	KANPOKO ARGITERIA PUBLIKOA BERRITZEA		0,00
Funtzionala guztira 1650	ARGITERIA PUBLIKOA		376.100,00
1 1690 2120000	HILTEGIAREN MANTENUA, EZ OHIKO GASTUAK		1.000,00
1 1690 6220001	MARKESINAK EGITEA AZPILKUETAN, BERROETAN		7.000,00
1 1690 6220002	HILTEGIKO HEGAZTIEN MODULUA SORTZEA		0,00
1 1690 6320000	HOBEKUNTZAK ETA BESTEAK UDAL-HILTEGIAN		16.000,00
1 1690 6320001	BIOSEGURTASUNEN HILTEGIA EGOKITZEA		25.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
Funtzionala guztira 1690	OTROS SERVICIOS DE BIENESTAR COMUNITARIO		49.000,00
1 1710 2100001	PARKEAK ETA LORATEGIAK ZAINTEA ETA MANT		12.000,00
1 1710 2279901	LORATEGIEN GARBIKETARAKO KONTRATUA		113.100,00
Funtzionala guztira 1710	PARKE ETA LORATEGIAK		125.100,00
1 1722 47900	EHIZLARIEN ETA ARRANTZALEEN ELKARTEA-LIZ		10.700,00
Funtzionala guztira 1722	BASOEN KUDEAKETA		10.700,00
1 2110 16004	MONTEPIO ETA FAMILIA-LAGUNTZAREN DERRAMA		612.500,00
Funtzionala guztira 2110	PENTSIOAK		612.500,00
1 2311 12002	FUNTZIONARIOEN LANSARIAK:OIN.GIZ.ZERBITZ		50.000,00
1 2311 12005	ETXEZ ETXEK.ZERB.ORDAINTSARIEK FUNTZIONA		98.000,00
1 2311 13000	GIZ.ZERBITZ.ORDAINTSARIEK(ETX.ETX,ADMINI		142.000,00
1 2311 1310003	LAN KONT. ORDEZKOEN,E.E. OIN.GIZ.ZERB		21.800,00
1 2311 16000	OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO GIZ. SEGUR. ENPRES		99.950,00
1 2311 21400	MATXURAK,KONPONKETAK ETXEZ ETXEK.IBILGAI		1.500,00
1 2311 22103	IBILGAILUAREN ERREGAIA ETXEKO LAGUNTZA.		1.500,00
1 2311 22199	MATERIALA GASTUAK:OIN.GIZ.ZERBITZUETAKO		4.000,00
1 2311 22200	OIN. GIZARTE ZERB. TELEFONOA MEZUAK		250,00
1 2311 2269901	SENTIBERATZE,PREBENTZIO JARDUERAK JUBILO		12.000,00
1 2311 23120	OIN.GIZ.ZERBITZ LANGILEEN KM-ORDAIN ETA		8.000,00
1 2311 4820000	SUBV.ENTIDADES BENEFICAS,ACC.SOCIAL,ETC.		30.000,00
Funtzionala guztira 2311	GINARRIZKO GIZARTE ZERBITZUA		469.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 2314 4490000	TRAN.ZAINTZA LANAK B. SL ZAHAR ETX.KUDEA		795.000,00
1 2314 6320001	ZAHAR ETXEKO EGOITZAN ERREFORMAK I.FASEA		0,00
Funtzionala guztira 2314	ZAHARREN EGOITZA,BABESPEKO APARTAMENTUAK		795.000,00
1 2316 6320001	DESJABETZ.ZUNDA ETXEA EGUNEKO ZENTR.DISK		0,00
1 2316 6320002	BIRGAITZE OBRAK ZUNDA ETXEA EGUN.ZENT.DI		596.100,00
Funtzionala guztira 2316	CENTRO DE DÍA		596.100,00
1 2318 4800000	GIZARTE-LARRIELDATARAKO LAGUNTZAK		10.000,00
Funtzionala guztira 2318	OTROS SERVICIOS DE ATENCIÓN SOCIAL.		10.000,00
1 2391 1310000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN LANSARIAK		33.950,00
1 2391 16000	BERDINTASUN TEKNIKARIAREN GIZARTE SEGURA		11.500,00
1 2391 2269900	JARDUERAK:EMAKUMEEN BERDINTASUNA SUSTATZ		20.000,00
1 2391 2269902	GENERO-INDARKER. AURKAKO ESTATU ITU		13.600,00
1 2391 23120	BERDINTASUN TEKNIKARIEN DESPLAZAMENDUAK		1.000,00
Funtzionala guztira 2391	GIZARTE EKINTZA		80.050,00
1 2399 4820001	EUSKAL FONDOA LANGUNTZAK KOOPERAZIO NAZI		37.100,00
1 2399 4820002	DIRULAGUNTZA K.KOOP. HITZARM.SAHARAZTAN		3.000,00
1 2399 4820003	KUOTA EUSKAL FONDOA		2.500,00
1 2399 4820004	DIRU-LAG. GARABIDE HITZARMENA NAZIO.LANK		3.000,00
1 2399 4820005	DIRU-LAGUN.MUNDUKO BEGIAK NAZIOART.LANKI		3.000,00
1 2399 4820006	DIRULA.HITZA.IRUNGO HARRERA SAREA NAZ.LA		3.000,00
Funtzionala guztira 2399	BESTE ZERBITZU SOZIAL ETA		51.600,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3110 2120000	ZERBITZU PUB. ZAINZEA ETA MANTENTZEA		1.500,00
1 3110 2269900	GASTOS ESTERILIZACIÓN DE GATOS Y OTROS		1.500,00
1 3110 2270001	ARRATOIAK,INTSEKTUAK... HILTZEA		8.800,00
1 3110 2500000	LIXURA HE.KOMUN PUBLIK.GARBIKETA KUDEAK.		4.110,00
1 3110 6230001	HERRIETAN DESFIBRILADOREAK INSTALATZEA		22.500,00
Funtzionala guztira 3110	OSASUNARI LOTURIKO EKINTZA PUBLIKOAK		38.410,00
1 3121 2120000	KONTSULTATEGIEN ZAINZEA ETA MANTENTZEA		3.100,00
1 3121 22100	KONTSULTATEGIETAKO ARGINDARRA		18.500,00
1 3121 22200	KONTSULTATEGIETAKO TELEFONOA		3.000,00
1 3121 2500000	GARBIKETA KUD.LIXURA MEDIKUEN KONTSULTAK		20.815,00
Funtzionala guztira 3121	OSASUN ETXEAK ETA KONTSULTATEGIAK		45.415,00
1 3231 2120000	HAUR ESKOLAREN ZAINZEA-MANTENTZEA		10.000,00
1 3231 22100	HAUR ESKOLAKO ARGINDARRA - 0-3 URTE		5.000,00
1 3231 22103	HAUR ESKOLAKO ERREGAIA-0-3 URTE		25.000,00
1 3231 22105	HAUR ESKOLAKO JANTOKIA-0-3 URTE		51.500,00
1 3231 22199	MATERIAL Y OTROS GTOS.ESC.INFAN.0/3 AÑOS		6.000,00
1 3231 22200	HAUR ESKOLAKO TELEFONOA-0-3 URTE		850,00
1 3231 2500001	0/3URTE HAUR-ESKOLA LIXURA KUDEAKETA		453.522,00
1 3231 6250001	0-3 HAUR-ESKOLAREN EKIPAMENDUA		2.000,00
Funtzionala guztira 3231	HAUR ESKOLAK		553.872,00
1 3232 12004	LANSARIA:ELIZONDOKO ESK. LANG.ETXEZAINA		28.100,00
1 3232 16000	ETXEZAINAREN GIZARTE SEGURANTZA,ENPRESAR		9.400,00
1 3232 2120000	ELIZONDOKO ETA HERRIETAKO ESKOLEN ZAINTZ		40.000,00
1 3232 2120001	KONPOK.,MANTENIMENDUA E.E.A.A.IKASTOLA		40.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3232 22100	ESKOLETAKO ARGINDARRA		38.000,00
1 3232 22103	ESKOLETAKO BEROKUNTZA		61.000,00
1 3232 22199	ESKOLETAKO BESTE MATERIAL TEKNIKO BATZUK		300,00
1 3232 22200	ESKOLETAKO TELEFONOA		1.000,00
1 3232 2269900	HEZKUNTZAKO BESTE GASTU BATZUK		1.000,00
1 3232 2500001	GARBIKETA KUDEAK.LIXURA HERRIETA.ESKOLAK		136.080,00
1 3232 2500002	GARBIKETA KUD.LIXURA IKASTOLA BAZTAN		32.109,00
1 3232 2500003	GARBIKETA KUD.LIXURA ELIZONDOKO ESK.PUBL		43.743,00
1 3232 45390	TRANSF.MATERIALA ESKOLA PUBLIKOAK		875,00
1 3232 4800000	DIRULAG.NAF.GOBER.JANGELAK.EZ GARRAIATUA		22.000,00
1 3232 6090001	ARRAIOZKO ESKOLAKAKO JOLAS PARKEAN OBRAK		21.100,00
1 3232 6320001	OBRAK ESKOLETAKO ERAIKUNTZAK		35.000,00
1 3232 6320002	AZPILK.ETA ARIZK.ESKOL.KANPOTIK PINTATZE		44.500,00
1 3232 6320003	B.IKASTOL.KANPOKO AROTZERIA BERRITZEA NO		22.000,00
1 3232 6320004	ELIZOND.EP KANPOKO AROTZERIA BERRITZEA N		23.500,00
1 3232 6320005	IRURITAKO ETA ELIZOND.IKAST.P.HOBEKUNTZA		8.500,00
Funtzionala guztira 3232	IKASTETXEAK		608.207,00
1 3261 13000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN LANSARIAK		135.600,00
1 3261 16000	MUSIKA ESKOLAKO LANGILEEN GIZARTE SEGURA		44.300,00
1 3261 22200	MUSIKA ESKOLAKO TELEFONOA		900,00
1 3261 2269901	MUSIKA ESKOLAKO MATERIALA		2.500,00
1 3261 23120	MUSIKA ESKOLAKO LANGILE.DESPLAZAMENDUAK		200,00
1 3261 62900	EKIPAMEND.,INSTRUMENTUAK MUSIKA ESKOLA		1.000,00
Funtzionala guztira 3261	MUSIKA ESKOLA		184.500,00
1 3269 2500000	UNIBERTSITATEEKIN HITZAMENA FORMAKUNTZA		2.000,00
1 3269 4800001	LANGILEAK EUSKARAZ TREBATZEKO TRANSF.		1.500,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3269 4800002	DIRU-LAG.UN.BAZTAN IKASKETA AMAIER.LANAK		1.000,00
1 3269 4800003	DIRULAG.LANB.HEZ.IKASK.AMAIERA.PRO.BAZTA		1.500,00
1 3269 4890000	DIRULAG.OINHERRI, HERRI HEZITZAILEA HEZ.		1.000,00
Funtzionala guztira 3269	HEZKUNTZAKO BERTZELAKO GASTUAK		7.000,00
1 3270 22609	BAZTAN-BAIGORRI HEZKUNTZA TOPAKETAK		6.000,00
Funtzionala guztira 3270	FOMENTO DE LA CONVIVENCIA CIUDADANA		6.000,00
1 3300 12002	KULTURA ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		50.600,00
1 3300 16000	KULTURA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRE		16.700,00
1 3300 23120	KULTURA ARLOKO LANGILEEN KM-ORDAINA		200,00
Funtzionala guztira 3300	KULTURAKO ADMINISTRAZIO OROKORRA		67.500,00
1 3321 1310000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN LANSARIAK		1.500,00
1 3321 16000	LIBURUTEGIKO ORDEZKOAREN GIZ. SEG. ENPRE		500,00
1 3321 2120000	LIBURUTEGI PUBL. ZAINTEA, MANTENTZEA		2.500,00
1 3321 22001	LIBURUTEGI BERRIKO BERTZELAKO GASTUAK		1.800,00
1 3321 22100	LIBURUTEGI PUBLIKOKO ARGINDARRA		10.500,00
1 3321 22200	LIBURUTEGI BERRIKO TELEFONOA		850,00
1 3321 22609	LIBURUTEGIKO JARDUERAK		2.500,00
1 3321 2500000	GARBIKETA KUD.LIXURA BAZTANG.LIBURUTEG.P		8.252,00
1 3321 6250000	BAZTANGO LIBURUTEGI PUBLIKOKO ALTZARIAK		3.000,00
1 3321 62900	LIBURUTEGIRAKO LIBURUAK		4.000,00
Funtzionala guztira 3321	LIBURUTEGIAK		35.402,00
1 3331 2120000	KULTUR ETXEAREN ZAINTEA ETA MANTENTZEA		7.200,00
1 3331 22100	KULTUR ETXEKO ARGINDARRA		4.800,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3331 22103	KULTUR ETXERAKO ERREGAIA		14.000,00
1 3331 22200	KULTUR ETXEKO TELEFONOA		900,00
1 3331 2500000	GARBIKET.KUDEAK.LIXURA ARIZK.KULTUR ETXE		20.630,00
1 3331 6250001	COWORKING KULTUR ETXEKO ALTZARIAK		5.500,00
Funtzionala guztira 3331	KULTUR ETXEA		53.030,00
1 3332 2240000	SEGURUA ARKEOLOG.PIEZAK-AMAIUR-ETXEBERRI		1.100,00
1 3332 4820009	DIRUL.GAZTELU ELK.ARKEOL.ZEN.AMAIUR-ETXE		2.400,00
1 3332 4890000	DIRU-LAGUNTZA X. SANTXOTENA MUSEOAREN KU		34.700,00
Funtzionala guztira 3332	MUSEOAK		38.200,00
1 3340 22609	KULTURA JARDUERAK		64.000,00
1 3340 22750	AMAIURKO GAZTELUAREN GAINEKO IKERKETA GA		5.000,00
1 3340 4890000	KULTUR ELKARTEEN DIRU-LAGUNTZAK		22.000,00
1 3340 4890001	GURATSO ELKARTEAK KULTUR JARDUER. DIRUL.		6.000,00
Funtzionala guztira 3340	KULTURA		97.000,00
1 3350 12002	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		24.800,00
1 3350 16000	EUSKARA ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRE		8.100,00
1 3350 22609	EUSKARA ARLOKO JARDUERAK		40.460,00
1 3350 23120	LOCOMOCION PERSONAL EUSKARA		500,00
1 3350 46300	UDALERRI EUSKALDUNEN MANKOMUNITATEA-UEMA		14.184,00
1 3350 4820001	KONTSEILUA DIRULAGUNTZA EUSKERA SU		500,00
1 3350 4820002	DIRU-LAGUNTZA XORROXIN IRRATIARI EUSKARA		7.500,00
1 3350 4820003	DIRU-LAGUNTZA XALOA TELEBISTARI EUSKARA		7.500,00
1 3350 4820004	DIRU-LAGUNTZA TTIPI-TTAPARI EUSKARA SUST		5.500,00
1 3350 4820006	DIRU-LAG.NAFARROA OINEZ FUNDAZIOA EUS.SU		600,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3350 4820007	DIRU-LAGUN.HERRI URRATS ELKART.EUSK.SUST		600,00
1 3350 4820008	DIRU-LAGUNTZA SUINKI EUSKALTEGIARI EUSKA		9.800,00
1 3350 4890000	EUSKERAKO DIRULAGUNTZAK		13.000,00
Funtzionala guztira 3350	EUSKARA		133.044,00
1 3360 2279900	BITTORI ETXEBERRIA BANDERA ZAHARBERRITZE		5.500,00
1 3360 6400000	BAZTANG.HIRUGUNE HISTORIK.PEAU IDAZKETA		0,00
Funtzionala guztira 3360	PROTECCIÓN Y GESTIÓN DEL PATRIMONIO HIST		5.500,00
1 3380 2269900	GAZTERIARENDAKO,AISIARAKO... JARDUERAK		15.000,00
1 3380 46601	DIRU-LAGUNTZAK HERRIETAKO BESTAK ANTOLAT		118.000,00
Funtzionala guztira 3380	FESTAK ETA AISIARAKO JARDUERAK		133.000,00
1 3400 12002	KIROL ARLOKO LANGILEEN LANSARIAK		25.600,00
1 3400 16000	KIROL ARLOKO LANGILEEN GIZ. SEG. ENPRESA		8.350,00
Funtzionala guztira 3400	KIROL ADMINISTRAZIO OROKORRA		33.950,00
1 3410 2269900	KIROL JARDUERAK ETA HALAKOAK (TROFEOAK)		18.000,00
1 3410 2269902	KIROL INSTALAZIOETAKO (GILTXAURDIKO) ABO		110.400,00
1 3410 2500001	GILTXAURDI KIROL TEKNIKARIEN LANAK		20.330,00
1 3410 2500002	GILTXAURDI NAF.GOB.HENKU.HIT IGER.ETA PO		10.000,00
1 3410 2500003	GILTXAURDI KIROLDEGIKO KUDEAKETA		11.500,00
1 3410 4890000	SUBVENCIONES DEPORTE LOCAL Y OTROS		51.410,00
1 3410 4890001	DIRULAG.FUNDAZ.REMONTE EUS.J.B.SUSTAT.ER		3.000,00
Funtzionala guztira 3410	KIROLAREN SUSTAPENA ETA HEDAPENA		224.640,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 3420 2120000	PILOTALEKUEN,KIROLDEG.,IGERILEK. ZAINTZE		41.500,00
1 3420 2120001	FUTBOL ZELAIAREN ZAINTZEA,MANTENTZEA (UR		22.000,00
1 3420 22100	PILOTALEKUETAKO,KIROLDEGIKO.. ARGINDARRA		25.000,00
1 3420 22103	KIROLDEGIRAKO ETA HALAKOETARAKO ERREGAIA		3.100,00
1 3420 22740	KIROLDEGIAREN KUDEAKETA		13.150,00
1 3420 2279900	BAZTAN PILOTALEKUAREN GARBIKETA, MANTENT		7.450,00
1 3420 6320001	OBRAK KIROL INSTALAZ.FRONTOIAK,KIROLD...		50.000,00
Funtzionala guztira 3420	KIROL INSTALAZIOAK		162.200,00
1 4100 7900000	DIRU-EKARPENA URRUGNE DIAGPASTO 2.ZATIE		2.750,00
Funtzionala guztira 4100	ADMINISTRACIÓN GENERAL DE AGRICULTURA, G		2.750,00
1 4121 2100000	HERRI-LURREN ITXITUREN KONPONKETA,ONGARR		50.000,00
1 4121 2100001	SASTRAKAK KENTZEA. NPK		25.000,00
1 4121 2269902	ERREGISTROA KOMUNALAK BATZAR NAGUSIAREN		1.000,00
1 4121 2279901	EGUR LOTEAK ETXERA ERAMATEA ETA KARGARTZ		30.276,00
1 4121 6400001	PROIEKT.IDAZTEKO BELATEKO BAZKAL.ORDENAT		7.000,00
1 4121 6920001	BASOGINTZAKO JARDUERA ASKOTARIKOAK		120.000,00
1 4121 6920002	ABELTZAINZAKO AZPIEGITUREN OBRAK		78.600,00
1 4121 6920003	ZOTALETA BASOBERRITZ.E.HUTSARTEAK BETETZ		0,00
Funtzionala guztira 4121	HERRI-LURREN ONDASUNAK		311.876,00
1 4200 22706	AMAIURK.KOM.ENERG.AHOLK.JURID.ETA PART.P		15.800,00
Funtzionala guztira 4200	ADMON.GENERAL DE INDUSTRIA Y ENERGÍA		15.800,00
1 4250 2130000	AGOZPEKO ZENTRALAREN KONPONKETAK		11.200,00
1 4250 22501	ZERGA PRODUKZIOA ENERGI ELEKTRIKO-UR KAN		3.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
Funtzionala guztira 4250	ARGINDARRA		14.200,00
1 4311 22620	BEHI PIRINIOTAR ETA ARDI AZIENDAREN LEHI		42.450,00
1 4311 2269900	UDABERRIKO AZOKARAKO MERKATARITZA JARDUE		6.200,00
1 4311 4800000	SARIA. ARGAZKI LEHIAKETA. KARTELA		700,00
Funtzionala guztira 4311	FERIAK		49.350,00
1 4320 13000	TURISMOKO LAN.FINKO. LANGILEEN ORDAIN SAR		22.200,00
1 4320 1310003	TURISMO AR.,PARKIN.Z LANGILEEN LANSARIAK		32.450,00
1 4320 16000	TURISMO,PARKIN. LANGILEEN GIZ. SEG.ENPRE		19.150,00
1 4320 2050000	ALOKAIRUA KASETA,KOMUN.ERRATZ.PARKINERAK		5.000,00
1 4320 2100000	TURISMO IBILBIDEEN ETA BIDEKEN MANTENTZ		12.000,00
1 4320 2120000	PLAZA. ERAIKINEN-TURISMO DAGON GARBKET		1.600,00
1 4320 22200	LANDA GARAPENERAKO AGENTEAREN TELEFONOA		100,00
1 4320 2269900	TURSIMO JARDUERAK, LIBURUXKAK, WEBGUNEA.		16.000,00
1 4320 23120	DESPLAZAMEND.,DIETAK TURISMOKO LANGILEA		200,00
1 4320 4820001	ZEDERNA-GARALURREN KUOTA APORTAZIOA		63.100,00
1 4320 4820002	BAZTAN BIDASOA TURISMO GARAPENA HITZARME		22.000,00
Funtzionala guztira 4320	TURISMOA		193.800,00
1 4390 2269900	GASTU DESBERDINEK ARRAS BAZTAN ETA BESTE		10.500,00
1 4390 2269901	GASTU DESBERD.LANDA GARAPENA, AGROKOLOG		5.000,00
1 4390 22706	EUSKOA MONETA IMPL.EKINTZA MUGAZ GAINDI.		30.000,00
1 4390 4820001	KUOTA HIRI AGROKOLOGIAK ETA BESTEAK		300,00
1 4390 6190001	OBRAK,HOMOL.,SEÑALIZ.XORROXINGO IBILBIDE		52.200,00
1 4390 6190002	BAZTANGOIZAKO IBILBIDEAREN PROIEKT.IDAZK		6.100,00
1 4390 6400001	IDAZK.PLAN V.ETA ORDENANTZAK APART.TURIS		10.900,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
Funtzionala guztira 4390	BARNE MERKATARITZA		115.000,00
1 4540 6190001	HARRI-LUBETA ESTEB.BIDEAN IRURITA EGITEA		27.800,00
1 4540 6190002	LEZETA 1 ET.2 BID.ZIGAK.GAIN.HORMIGONATZ		181.300,00
1 4540 6190003	ORONOZKO KANKAN BIDEA ASFALTATZEA NOMINA		31.200,00
1 4540 6190004	LEKAROZ BIDEKO ASFALTATZE IZENDUNA		24.200,00
1 4540 6190005	ZOKOA IRURITA BID.KONPON.LARRIALDI.OBRAK		0,00
1 4540 6190009	TIP 23/25 OBRAK BIDEAK AMUTS,XORIKAIN		0,00
1 4540 6190011	OBRAK HAINBAT BIDE ASFALTATU BAZTANEN		33.385,00
Funtzionala guztira 4540	AUZOBIDEAK.		297.885,00
1 4910 2130000	HEDABIDE ZERBITZUAK, ETB....		3.000,00
1 4910 22100	ENERGIA ELECTRICA REPETIDORES TV,		5.000,00
Funtzionala guztira 4910	KOMUNIKAZIOAK		8.000,00
1 4930 2279901	ERABILTZAILAILE ETA KONTSUMITZAILAILEEN DEFENT		4.650,00
Funtzionala guztira 4930	ERABILTZAILAILEEN ETA KONTSUMITZAILAILEEN INFO		4.650,00
1 9120 10000	UDALBATZAKO KIDEEN LANSARIAK		162.850,00
1 9120 10001	ORDAINSARIAK: HERRIETAKO ALKATEAK, BATZA		22.800,00
1 9120 16000	UDALBATZAKO KIDEEN GIZARTE SEGURANTZA		33.950,00
1 9120 16205	UDALBATZAKO KIDEEN ASEGURUA		850,00
1 9120 22200	UDALBATZAKO KIDEEN TELEFONOAK		300,00
1 9120 22601	ORDEZKARITZARAKO GASTUAK		4.500,00
1 9120 22606	BILEREN, HITZALDIEN ETA BESTELAKOEN GAST		1.000,00
1 9120 23100	UDALBATZAKO KIDEEN BIDAIA-SARIAK		6.500,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
Funtzionala guztira 9120	GOBERNU ORGANOAK		232.750,00
1 9200 12000	LANSARIAK ZERB. OROKORR.FUNTZIONARIOAK A		126.350,00
1 9200 12002	ZERB. OROK.FUNZIONARIOEN.ORDAINS.OINARR.B		8.350,00
1 9200 12003	LANSARIAK ZERB. OROKOR. FUNTZIONARIOAK C		224.000,00
1 9200 12004	ORDAN.SERB. OROK. FUNZION.D MAILA ETA OR		62.900,00
1 9200 13000	ORDINS.LANGILEAK ZERB. OROK. ATEZAINAK E.O		55.250,00
1 9200 16000	ZERBITZU OROKORRETA KOEN GIZARTE SEGURANT		139.850,00
1 9200 16200	PRESTAKUNTZARAKO GASTUAK, IKASTAROAK		2.000,00
1 9200 16209	LANGILEEN ISTRIPU-ASEGURUAK, AZTERKETA ME		15.000,00
1 9200 20600	ERRENTAMENDUA, INFORMATIKA EKIPAMENDUENA,		3.000,00
1 9200 2120001	UDAL ERAIKINEN ZAINTEA, UDALETXEARENA ET		15.000,00
1 9200 2130000	MENTENUA MAKINAK, INST. TEKNI., TRESNAK		10.000,00
1 9200 21400	UDAL IBILGAILUEN KONPONKETA, ZAINTEA ETA		20.000,00
1 9200 21600	MANTENIMENDU K. SERB. OROKORRAK EKIPOAK		2.700,00
1 9200 22000	BULEGOETAKO GASTUAK: ZERB. OROKORRAK		16.500,00
1 9200 22001	HARPIDETA ETA ARGITALPENAK ZERBITZU OROK		3.600,00
1 9200 22100	UDALETXEKO ETA BERTZE UDAL ERAIK. ARGIND		45.000,00
1 9200 22101	URA: UDALA ETA BERTZE UDAL ERAIKINETAKOA		1.700,00
1 9200 22103	UDAL IBILGAILUEN ERREGAIA		33.000,00
1 9200 22110	PRODUCTOS LIMPIEZA, ASEO Y OTROS		4.600,00
1 9200 22200	TELEFONOA: ZERBITZU OROKORRETA KOA		10.000,00
1 9200 22201	SERVICIOS POSTALES Y TELEGRAFICOS		18.000,00
1 9200 2240001	ERANTZUKIZUN ZIBILEKO ASEGURUA UDAL ERAI		43.000,00
1 9200 2240002	UDAL IBILGAILUEN ASEGURU-PRIMAK		8.700,00
1 9200 22500	TRIBUTU ASKOTARIKOAK, ZEHAPENAK		1.000,00
1 9200 22602	EGUNKARIETAN IRAGARKIEK PUBLIKETZEAREN G		12.500,00
1 9200 2260401	NOTARIAKO, JAGEB. REGISTR., JURIDIK.. GASTUA		50.000,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
1 9200 2260402	INDUSTRIAREN JABETZA-ERREGISTROA BAZTAN-		600,00
1 9200 22607	OPOSIZIOETAKO EPAIMAHAIEN GASTUAK ETA BE		5.000,00
1 9200 22630	BANKU ZERBITZUAK ETA HALAKOAK		2.000,00
1 9200 2269901	ESKERTZEKOAK,OPARIAK ETA HALAKOAK		2.000,00
1 9200 22770	LAN ETA ZERGA AHOLKULARITZA K.		9.900,00
1 9200 2279902	KONTRATAZIOA,ITZULTZAILE LANETARAKOA		20.000,00
1 9200 2279904	DATUAK BABESTEKO ZERBITZUAREN MANTENTZE-		6.000,00
1 9200 23120	ZERBITZU OROKORRETA KO ETA MANTENTZE LANE		500,00
1 9200 24000	UDAL BULETINAREN ARGITARATZEA ETA BESTEA		3.000,00
1 9200 2500000	ANIMSA INFORMATIK.SERBITZU. ETA BESTEAK		61.700,00
1 9200 2500001	GARBIKETA KUDEAK.LIXURA UDALETXEA		25.807,00
1 9200 4820000	NUKF KUOTA (NAFARROAKO UDAL ETA KONTZEJU		3.000,00
1 9200 6230001	UDALETXEAREN IGOGAILUA ORDEZKATZEA		40.000,00
1 9200 6250001	ALTZARIAK, EKIPAMENDUA,ZERB.OROK EROSTEA		6.000,00
1 9200 62600	INFORMATIKA EKIPAMENDUAK ETA HALAKOAK ER		7.000,00
1 9200 6320001	UDALETX.BEHIL.SOL.OBRAK HERRIT.ARRE.EM.B		0,00
1 9200 6320002	UDALEKO BEHIT.SOL.OBRAK HERRITARREI ARRE		30.000,00
1 9200 6400001	ZERBITZU-SARIAK,AZTERLAN ETA PROIEKTUAK		5.000,00
1 9200 6400002	ADMINISTRAZ.ELEKTRONIKOAREN EZARPENA		2.000,00
1 9200 6410000	UHIIN APLIKAZIOA SORTZEA MUGIKORRERAKO		11.500,00
Funtzionala guztira 9200	ERAKUNDEAREN ADMINISTRAZIO OROKORRA		1.173.007,00
1 9220 2120001	BAKE EPAITEGIKO MANTENIMENDU GASTUAK		1.500,00
1 9220 22000	BAKE EPAITEGIKO MATERIAL INBENTARIAEZINA		3.000,00
1 9220 22100	BAKE EPAITEGIKO ARGINDARRA		5.000,00
1 9220 22101	BAKE EPAITEGIKO URA		75,00
1 9220 22200	BAKE EPAITEGIKO TELEFONOA		1.450,00
1 9220 2500000	GARBIKETA KUDEAKE. LIXURA BAKE EPAITEGIE		2.054,00



BAZTANGO UDALA

2024

Gastuen zerrenda funtzionalaren arabera

Kontusaila	Deskribapena	Hasierako kreditua	Euroak
Funtzionala guztira 9220	INSTITUZIOEN KOORDINAZIO ETA ANTOLAKUNTZ		13.079,00
1 9320 22702	TRAKASA KONTRATUA KATAST.MANTEN ETA BEST		55.550,00
1 9320 22706	MANTEN.ZERV.GARRAIO TRIBUT.DOMIN.PUBLIK.		2.500,00
1 9320 22708	EHEKUTIBAKO SARREREN KUDEAKETA		55.000,00
Funtzionala guztira 9320	ZERGA IKUSKARITZAREN KUDEAKETA		113.050,00
Organikoa guztira 1	UDALA		12.326.067,00
AURREKONTUA GUZTIRA:			12.326.067,00